Birinci Dünya Savaşı’na girerken ordunun menzil teşkilatı

istenen seviyede değildi. Menzil teşkilatının nasıl düzenleneceği

hakkında verilen eğitimler ve hazırlanan nizamnamelerin

yetersizliği konusunda dönemin Osmanlı subayları hemfikirdi.
43

XX. yüzyıla gelindiğinde ordunun iç işleri Rumi 1316’da

(1900-1901) yayımlanmış olan Hıdemât-ı Seferiye Nizamname-i

Hümayûnu
44

ile sonrasında Osmanlı Ordusunda görevli Alman

subaylarının da etkisiyle Almanca’dan Rumi 1325 (1909-1910)

yılında Türkçe’ye çevrilerek ordu birimleri ve askerî okullara

dağıtılan 1908 Yeni Alman Seferiye Nizamnamesi (Felddienst

Ordnung)
45

ile düzene koyulmaya çalışılmıştı. Daha sonra yine

Almanya örneğinde hazırlanan Rumi 1327 (1911-1912) tarihli

Menzil Hıdematı Nizamnamesi
46

yürürlüğe girmiş ve Osmanlı

ordusunun hem Balkan Savaşlarında hem de Birinci Dünya

Savaşı’ndaki lojistik hizmetleri bu nizamname kapsamında

yürütülmüştü.
47

42 Yusuf Alpmansü, “Birinci Dünya Savaşı Öncesinde Menzil Teşkilatı ve İdari